[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

 15 декабря 2016 года                          с. Б. Нагаткино                                                          №344

Об утверждении графика приёма граждан депутатами Совета депутатов МО «Цильнинский район» на 1 квартал 2017 года

На основании статьи 59 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» на 1 квартал 2017 года (прилагается).

2.    Данное решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Данное решение подлежит опубликованию в газете «Цильнинские  Новости».

Председатель Совета депутатов

муниципаль​ного образования

«Цильнинский район»                                                                           И.М. Фролова

УТВЕРЖДЁН

                                                                                                                  Решением  Совета депутатов

                                                                                                               МО Цильнинский район

                                                                                                         от 15 декабря 2016г. №344

График

 приёма граждан депутатами Совета депутатов МО

«Цильнинский район» на 1 квартал 2017 года

	Ф.И.О.
	Дата приёма в общественной приёмной администрации МО  «Цильнинский район»
	Дата приёма по населенным пунктам

	Насуртдинов Р.Н.

Депутат по Цильнинскому 5-ти мандатному изб. Округу №3
	12.01.2017
	с. Кундюковка
	17.02.2017

	с. Кайсарово
	10.03.2017

	с. Русская Цильна
	31.03.2017

	Карпухин В.Б.

Депутат по Цильнинскому 5-ти мандатному изб. Округу №3
	_________
	с. Покровское
	17.02.2017

	с. Телешовка
	17.03.2017

	Еленкин Л.В.

Депутат по Цильнинскому 5-ти мандатному изб. Округу №3
	26.01.2017
	с. Елховое Озеро
	24.02.2017

	с. Мокрая Бугурна
	17.03.2017

	с. Богородская Репьёвка
	31.03.2017

	Гусев С.Ф.

Депутат по Цильнинскому 5-ти мандатному изб. Округу №3
	02.02.2017
	р.п. Цильна
	24.02.2017

	с. Арбузовка
	17.03.2017

	с. Сухая Бугурна
	31.03.2017

	Сайгушев Н.П.

Депутат по Тимерсянскому 5-ти мандатному изб. Округу №2
	09.02.2017
	с. Тимофеевка
	27.01.2017

	с. Верхние Тимерсяны
	10.03.2017

	Мерлушкин Ю.П.

Депутат по Тимерсянскому 5-ти мандатному изб. Округу №2
	16.02.2016
	с. Богдашкино
	27.01.2017

	с. Устеренка
	24.03.2017

	Узиков П.А.

Депутат по Тимерсянскому 5-ти мандатному изб. Округу №2
	02.03.2017
	с. Старые Алгаши
	27.01.2017

	п. Орловка
	09.02.2017

	с. Новые Алгаши
	23.03.2017

	Ваштахов Н.Л.

Депутат по Тимерсянскому 5-

ти мандатному изб. Округу №2
	09.03.2017
	с. Нижние Тимерсяны
	26.01.2017

	с. Средние Алгаши
	24.02.2017

	Сотников О.А.

Депутат по Тимерсянскому 5-ти мандатному изб. Округу №2
	16.03.2017
	с. Новое Никулино
	03.02.2017

	с. Карабаевка
	24.02.2017

	 Нуртдинов Р.Р.

Депутат по Большенагаткинскому 5-

ти мандатному изб. Округу №1
	23.03.2017
	с. Новые Тимерсяны
	10.02.2017

	с. Анненково
	24.02.2017

	Новикова М.В.

Депутат по Большенагаткинскому 5-ти мандатному изб. Округу №1
	_________

	с. Новая Воля
	10.02.2017

	Фролова И.М.

Председатель Совета депутатов

Депутат по Большенагаткинскому 5-ти мандатному изб. Округу №1
	19.01.2017
	с. Крестниково
	17.02.2017

	д. Садки
	17.03.2017

	Саланов А.Ф.

Депутат по Большенагаткинскому 5-ти мандатному изб. Округу №1
	__________
	с. Пилюгино
	27.01.2017

	с. Степная Репьевка
	24.02.2017

	Салюкин В.В.

Депутат по Большенагаткинскому 5-ти мандатному изб. Округу №1
	30.03.2017
	с. Малое Нагаткино
	03.02.2017

	п. Солнце
	03.03.2017